
-

T V1RSíÜAI)t ESTAÍiIJAI [10 MARAiifrIÃ0 — UEMA
lçidade lJniv(rnsitária PAUTO VI - C.G.C. 06352.42110001-68 - FONE: 245 1500- FAX:(098) 245 5882

I Coada nos Termos da Lei N°4400 de 30 1181 -Caixa Postal 0’3-São Luis[Maranhào

RESOLUÇÃO N.° 364/2002 - CEPEIUEMA

Homologa as inscrições de Candidatos aos

Concursos Públicos para ingresso na

Carreira do Magistério Superior da UEMA,

realizado pelo Departamento de Ciências

Sociais do Centro de Ciências Sociais

Aplicadas CCSA.

O Reitor da Universidade Estadual Do Maranhão - UEMA, na qualidade de

Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE, tendo em vista o prescrito

no Estatuto da UEMA, em seu Art. 58, inciso Viii, considerando:

o prescrito na Resolução n° 1 09/94-CON S UNIUEMA;

o estabelecido no Edital n° 01/2002-PROGAE/UEMA;

o que decidiu este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art.1”- Homologar as inscrições de Candidatos aos Concursos Públicos para

Ingresso na Carreira do Magistério Superior da UEMA, realizado pelo Departamento de

Ciências Sociais do Centro de Ciências Sociais Aplicadas - CCSA.

Art.2°- A relação dos resultados homologados, consoante o prescrito no Art. 1°,

passa a integrar como anexo a presente Resolução.

Art.3°- Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís (MA), 18 de março de 2002.

/
César enriqu Santos Pires.

do CEPE.



Anexo à Resolução n° 364/2002-CEPEÍUEMA

Inscrições de Candidatos Aprovados nos Concursos Püblicos paras 1ngiesso na
hC.cv 5Ccu.G

Carreira do Magistério Superior da UEMA, realizado pelo Departamento Arnirri’straço

do Centro de Ciências Sociajs Aplicadas - CCSA.

N0[ Nome dos Candidatos Disciplina Classe
01 Marivania Leonor Furtado Ferreira Sociologia Assistente
02 Nilvanete de Lima Alves Cabral Sociologia Assistente
03 Francisco José Araújo Sociologia Assistente
04 Lilian Mery Oliveira de Paucar Sociologia }9ssistente

7/
São Luís, 18 d março de 2002.


